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           Wschowa, dnia 08-11-2024r.  

RZP.271.17.2024 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1 

MODYFIKACJA SWZ NR 1 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie podstawowym pn. 

ROZBUDOWA REMIZY STRAŻACKIEJ W WYGNAŃCZYCACH  

– II postępowanie. 

 

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 

2024r., poz. 1320), dalej Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone 

przez Wykonawcę wnioski  z dnia 05-11-2024r. oraz 06-11-2024r. oraz 

08-11-2024r. o wyjaśnienia treści SWZ.  

Pytanie 1.  

 

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie pozycji 

w przedmiarze robót budowlanych - "Poz. 61 - Zadaszenie nad wejściem" 

- na rzutach oraz przekrojach brak takowego zadaszenia. Proszę o 

potwierdzenie, czy zadaszenie należy uwzględnić w wycenie oraz o 

podanie parametrów zadaszenia. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zadaszenia nad wejściem do budynku. 

 

Pytanie 2. 

 

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o udostępnienie 

parametrów jakie spełniać mają balustrady schodowe oraz balustrady na 

murkach, tj. kolorystyka, rodzaj i wymiary profili itp. 

 

Odpowiedź: 

Balustrady mają być wykonane zgodnie z obowiązującymi § 298 WT, 

pochwyt na wysokości 110 cm, odległość pomiędzy tralkami max 20 cm, 

(jak dla innych budynków). 

 

Pytanie 3. 

W przedmiarze robot budowlanych, w działach dotyczących posadzek na 

gruncie, widnieją jedynie prace związane z warstwą wierzchnią (tj. płytki i 

odwodnienie liniowe). Proszę o potwierdzenie, że izolacje z folii PE, 
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izolacje ze styropianu gr. 15cm oraz wylewki betonowe zostały już 

wykonane w ramach zamówienia: „ROZBUDOWA BUDYNKU REMIZY 

STRAŻACKIEJ W WYGNAŃCZYCACH- stan surowy”. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, by w wycenie robót budowlanych Wykonawca 

uwzględnił wykonanie wszystkich warstw posadzkowych, z wyłączeniem 

podkładu z chudego betonu – warstwy już wykonanej. 

 

Pytanie 4. 

 

Proszę o wyjaśnienie zakresu prac z działu 9 - DOCIEPLENIE STROPU - 

WEŁNA w przedmiarze robót budowlanych. Gdzie i w jaki sposób 

przewiduje się docieplenie stropu? 

 

Odpowiedź: 

Docieplenie stropu należy wykonać zgodnie z Projektem budowlanym. 

 

Pytanie 5. 

 

Czy w istniejących pomieszczeniach, tj. garaż na samochód pożarniczy 

(25,33m2) oraz świetlica, przewiduje się wykonanie jakiś prac? Jeśli tak, 

proszę o podanie zakresu tych prac. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający prosi o doprecyzowania zapytania. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedmiary robót załączone do 

SWZ mają charakter informacyjny, pomocniczy i nie określają w sposób 

wyczerpujący zakresu świadczenia Wykonawcy- po stronie wykonawcy 

pozostaje ocena ostatecznego zakresu robót w oparciu o projekt 

budowlany, przedmiar robót, STWiORB. 

 

Pytanie 6. 

 

Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 

20.11.2024. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 20-11-2024r., 

godz. 13:00.  
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Zamawiający przesuwa termin otwarcia ofert na dzień 20-11-2024r., 

godz. 13:30 oraz termin związania ofertą do dnia 19-12-2024r. 

 

 

Zamawiający modyfikuje treść SWZ: 

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert . 

Rozdział X – Termin związania ofertą  

ust. 1. 

Było: 

1.Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 13-

12-2024r.  

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem 

terminu składania ofert.  

Jest: 

1.Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 19-

12-2024r.  

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem 

terminu składania ofert. 

 

Rozdział XII. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert . 

Było: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformie zakupowej pod 

adresem:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/999522  do dnia 

14-11-2024r., do godz. 13:00. 

2. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 

ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin 

składania ofert, tj. 14-11-2024 r., o godz. 13:30. 

 

Rozdział XII – Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert . 

Jest: 

Rozdział XII. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert . 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/999522  do dnia 20-11-

2024r., do godz. 13:00. 

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 

ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął 

termin składania ofert, tj. 20-11-2024 r., o godz. 13:30. 

 

      

Załączniki: 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999522
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999522
https://platformazakupowa.pl/transakcja/909828
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1.SWZ po zmianie z dnia 08-11-2024r. 

 

              

       Z poważaniem  

                                             Z up. Burmistrza Miasta i Gminy                                         

                                                      (-) Edyta Stańczak 

                                  Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 

      

     

               

 


